АДМИНИСТРАЦИЯ  БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.05.2017 года         с.Верхнекасиново                №64-П

О внесение изменений в постановление от 11.01.2017г. №2-П «Об утверждении  плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Брежневского сельсовета
Курского района Курской области на  2017 год и плановый период 2018-2019 годы»

         В соответствии со  статьей 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком формирования, утверждения и ведения планов закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района  Курской области, утвержденным постановлением Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 30.12.2016 г. №299-П «О Порядке формирования, утверждения, и ведения плана закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд Брежневского сельсовета Курского района Курской  области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление от 11.01.2017 г. №2-П «Об утверждении  плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Брежневского сельсовета Курского района Курской области на  2017 год и плановый период 2018-2019 годы».
         2. Разместить изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд   на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы на официальном сайте и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4.Настоящие постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области.

 Глава Брежневского сельсовета                                                            В.Д. Печурин

	Форма плана закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации
и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

	Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия

	Коды

	ИНН
	4611001943

	АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	КПП
	461101001

	Организационно-правовая форма и форма собственности
	по ОКОПФ
	75404

	Муниципальные казенные учреждения

	Наименование публично-правового образования
	по ОКТМО
	38620412106

	Брежневский сельсовет

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	Российская Федерация, 305507, Курская обл, Разиньково д ,7-4712-596243, admbreg@mail.ru

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика
	по ОКПО

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	по ОКТМО

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
измененный(2)
	изменения
	2

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (тыс.рублей), всего
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	Наименование мероприятия государственной программы субъекта РФ (в том числе региональной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования субъекта Российской Федерации), муниципальной программы либо наименование функции (полномочия) государственного органа субъекта Российской Федерации, органа управления территориальным государственным внебюджетным фондом, муниципального органа, либо наименование международного договора Российской Федерации
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы Российской Федерации

	всего
	в том числе планируемые платежи

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	173461100194346110100110010000000242

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2017
	92.09000
	92.09000
	0.00000
	0.00000
	0.00000

	2
	173461100194346110100110020000000244

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2017
	1061.83422
	1061.83422
	0.00000
	0.00000
	0.00000

	3
	183461100194346110100120180000000242

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2018
	50.20000
	0.00000
	50.20000
	0.00000
	0.00000

	4
	183461100194346110100120190000000244

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2018
	523.27053
	0.00000
	523.27053
	0.00000
	0.00000

	5
	193461100194346110100120210000000242

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2019
	50.20000
	0.00000
	0.00000
	50.20000
	0.00000

	6
	193461100194346110100120220000000244

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2019
	523.34203
	0.00000
	0.00000
	523.34203
	0.00000

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов
	2 125.36378
	978.35122
	573.47053
	573.54203
	0.00000
	Х
	Х
	Х
	Х

		Печурин Василий Дмитриевич, Глава сельсовета

	"
	11
	"
	января
	20
	17
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	Печурин Василий Дмитриевич

	(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

	(подпись)

	М.П.

	Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
измененный(2)
	изменения
	2

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта и (или) объектов закупки
	Наименование государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования) в случае, если закупка планируется в рамках указанной программы
	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора Российской Федерации
	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной (муниципальной) программы, функциям, полномочиям и (или) международному договору Российской Федерации
	Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего объекта и (или) соответствующих объектов закупки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	· 173461100194346110100110010000000242
· 173461100194346110100110020000000244
· 183461100194346110100120180000000242
· 183461100194346110100120190000000244
· 193461100194346110100120210000000242
· 193461100194346110100120220000000244
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Брежневском сельсовете Курского района Курской области на 2017 - 2021 годы»; муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Брежневском сельсовете Курского района Курской области на 2017 - 2021 годы»; муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Брежневском сельсовете Курского района Курской области в 2017 - 2021 годах»; муниципальная программа «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Брежневском сельсовете Курского района Курской области на 2017 - 2021 годы»; муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами».
	мероприятия в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, безопасности людей на водных объектах; мероприятие «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории»; мероприятие «Осуществление мероприятий по благоустройству территории населенных пунктов»; мероприятие "Физическое воспитание, вовлечение населения в занятия физической культурой и массовым спортом, обеспечение организации и проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий"; непрограммные мероприятия;мероприятия «Осуществление мероприятий в области имущественных и земельных отношений».
	закупка товаров, работ, услуг в объеме, необходимом для нормального функционирования администрации муниципального образования и выполнения установленных законодательством РФ полномочий
	О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций Брежневского сельсовета Курского района Курской области и подведомственных учреждений № 149-п от 2016-07-12

		Печурин Василий Дмитриевич, Глава сельсовета

	"
	11
	"
	января
	20
	17
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	Печурин Василий Дмитриевич

	(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

	(подпись)

	М.П.